
 

Via Azimonti n°5 – 21053 Castellanza   +39 0331 635718 
  C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico VAIS01900E - C.U.U.: UF6U6C  

  https://isisfacchinetti.edu.it    vais01900e@istruzione.it  

 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

I.S.I.S. “Cipriano FACCHINETTI” 
Istruzione Tecnica 

MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – SISTEMA MODA   

CHIMICA DEI MATERIALI - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – AUTOMAZIONE 

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA  
Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione  
 

Azioni 
10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-64-REstateInsieme 21-22 
Codice CUP H24C22000220001   
 
10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-88-ALL TOGETHER IN ABILITY 
Codice CUP H24C22000230001   

        
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Vista   la Circolare Prot. n. AOODGABMI/0033956 del 18 Maggio 2022 rivolta alle Scuole 

per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. Oggetto della 
Circolare: “Programma Operativo Complementare (POC) - Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento 201-2020 finanziato con FSE E FDR - 
Asse I – Istruzione - Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1”;  

 
Vista la candidatura presentata n.° 1079489 del 18.05.2022; 
 
Vista la graduatoria definitiva delle Istituzioni Scolastiche ammesse a finanziamento 

nell’ambito del citato Avviso prot. n. AOODGABMI/22550 del 12 Giugno 2022; 

Vista la nota del Ministero dell’istruzione n.° 53714 del 21 Giugno 2022 indirizzata alle 
Istituzioni Scolastiche beneficiarie dei fondi di cui all’Avviso PON prot. n. 
AOODGABMI/0033956 del 18 Maggio 2022 “Programma Operativo 
Complementare (POC) - Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 
201-2020 finanziato con FSE E FDR - Asse I – Istruzione - Obiettivi specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1” di comunicazione con cui questa 
Istituzione Scolastica è stata autorizzata a procedere allo svolgimento delle attività 
di Progetto; 

 
Vista l’assunzione a bilancio del progetto (Prot n.° 8748 del 22.12.2022); 
 
Visto  il Programma Annuale a.f. 2023 (Del. 2/2023 del 02.02.2023 del Consiglio d’Istituto); 
 
Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n.° 22/2023 del 26.05.2023 di adozione dei 

“CRITERI PER SCELTA DEL PERSONALE AUSILIARIO E 
TECNICO/AMMINISTRATIVO NELL’AMBITO DEI PROGETTI PON FSE E POC 
FDR;  

 
Visto l’avviso di selezione del personale interno per il conferimento di incarico supporto 

per lo svolgimento delle attività di gestione amministrativo contabili (Prot. n.° 4022 
del 29.05.2023); 

 
Viste le candidature pervenute; 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0004234/U del 07/06/2023 13:51IV.2 - Attività extracurricolari

https://isisfacchinetti.edu.it/
mailto:vais01900e@istruzione.it


 

Via Azimonti n°5 – 21053 Castellanza   +39 0331 635718 
  C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico VAIS01900E - C.U.U.: UF6U6C  

  https://isisfacchinetti.edu.it    vais01900e@istruzione.it  

 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

I.S.I.S. “Cipriano FACCHINETTI” 
Istruzione Tecnica 

MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – SISTEMA MODA   

CHIMICA DEI MATERIALI - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – AUTOMAZIONE 

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA  
Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Visto   il decreto Prot. n.° 4195 del 06.06.2023 di costituzione della commissione delle 

candidature pervenute; 
 
Vista la riunione della Commissione di valutazione del 07.06.2023; 
 
 

DECRETA 

 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il profilo di PERSONALE AMMINISTRATIVO. 
Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro le ore 12:00 del 15.06.2023.  
Il ricorso dovrà essere chiaro ed elencare in maniera puntuale tutti i punti oggetto dello stesso. In 
caso di ricorso generico e non dettagliato di ogni singola voce, lo stesso non potrà essere istruito 
nella maniera corretta.  
 
 
 
         La Dirigente Scolastica 
               (Prof.ssa Anna M. BRESSAN) 
 

 
    

 
 
 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0004234/U del 07/06/2023 13:51IV.2 - Attività extracurricolari

https://isisfacchinetti.edu.it/
mailto:vais01900e@istruzione.it


QUAINI Alessandra MULE' Rina VALENTINO Valerio

TITOLI DI STUDIO / SERVIZIO PUNTI
1 Laurea vecchio ordinamenti/triennale/specialistica 12 12
2 Diploma di istruzione Secondaria di 2^ Grado attualmente valido per l'accesso al profilo 10 10 10
3 Ulteriori titoli di grado superiore (laurea-ITS ….) 5
4 Conoscenza ed utilizzo dlle piattaforme GPU e SIF 10

5

Corsi di formazione e/o aggiornamento professionale relativi ai progetti PON fse o FESR

(max 10 punti) 2

6

Anni Scolastici (fino almeno al termine delle attività didattiche) di servizio continuativo

svolti nella scuola di appartenenza nel profilo e nell'area di interesse (max 20 punti) 2
6 4 4

7 Titolare Prima Posizione Economica 1
8 Titolare Seconda Posizione Economica 2

16 16 14

A PARITA' DI PUNTEGGIO SI ESTRAE A SORTE

PON: Programma Operativo Nazionale
POC: Programma Operativo Complementare
FSE: Fondi Sociali Europei
FDR: Fondo Di Rotazione

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

AVVISO DI SELEZIONE
A PERSONALE INTERNO PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' 

AMMINISTRATIVO - CONTABILI (Prot. 4022 del 29.05.2023)
nell’ambito del Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione 
Azioni

10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-64-REstateInsieme 21-22
Codice CUP H24C22000220001  

10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-88-ALL TOGETHER IN ABILITY
Codice CUP H24C22000230001 

GRADUATORIA PROVVISORIA

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0004234/U del 07/06/2023 13:51IV.2 - Attività extracurricolari


		2023-06-07T13:29:41+0200
	ANNA MARIA BRESSAN




